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Pressmeddelande

25 juni 2026 18:00:00 CEST

Den riktade emissionen som tillkännagavs den 22 april 
2026 kommer att registreras hos Bolagsverket under den 
bemyndigande som beviljades av årsstämman den 25 
juni 2026.
I pressmeddelandet som publicerades den 22 april 2026 angavs att emissionen av nya aktier 
genomfördes under en bemyndigande som beviljades av årsstämman den 26 juni 2025. På grund av 
administrativa fördröjningar kan bemyndigandet från årsstämman 2025 inte användas. Styrelsen har 
beslutat att i stället använda det nyemitterade bemyndigandet, så snart det har registrerats.

Den riktade emissionen inbringade bruttointäkter om cirka 7,51 miljoner SEK till aktiepriset, som 
fastställdes baserat på det volymvägda genomsnittspriset (VWAP) under de senaste tio 
handelsdagarna före den 22 april 2026, vilket speglar de rådande marknadsförhållandena.
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Om 2cureX

2cureX omdefinierar valet av cancerbehandling genom funktionell precisionsonkologi. Dess 
egenutvecklade IndiTreat-testfamilj® skapar tusentals 3D-tumörrepliker – så kallade tumöroider – från 
en patients biopsi för att identifiera vilken kemoterapi eller vilka riktade läkemedel som är mest 
effektiva för den specifika tumören. Resultatet: verkliga data för att driva verkliga beslut.
De tre första IndiTreat-testerna® riktar sig till patienter med metastaserad kolorektalcancer:

IndiTreat® Start (första linjens behandling)

IndiTreat® Extend & Explore (tredje linjens alternativ)

 
Nya versioner av IndiTreat® är under utveckling för kolorektalcancer i ett tidigt stadium och andra 
former av mag-tarmcancer.
Trots att de globala utgifterna för IVD av cancer överstiger 17,5 miljarder dollar årligen, styrs färre än 1 
av 3 behandlingar av ett prediktivt test. IndiTreat syftar till att överbrygga® den klyftan genom att ge 
tydlighet i valet av behandling och precision för varje patient.
 
2cureX AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet 2CUREX, med 
operationell leverans i samarbete med 2cureX A/S i Danmark. Denna gränsöverskridande struktur 
driver företagets nya kommersiella strategi, Operation Twin Code, som nu är i drift.
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